

Årsredovisning för
PC Gruppen Sweden AB

556972-0195

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Bergqvist
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PC Gruppen Sweden AB, 556972-0195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Trollhättans Kommun. Företaget registrerades år 2014 och bolagets verksamhet är entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt tillhandahålla därtill kompletterande produkter och tjänster, förvalta och äga fastigheter, handel och förvaltning av aktier ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	46 525 649	57 761 941	139 128 332	60 003 654
Resultat efter finansiella poster	693 381	1 135 520	10 058 572	-2 408 718
Soliditet %	58,5	52,6	38,8	0

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen 2023/2024 är lägre än 2022/2023 av främst två anledningar. 2022/2023 års räkenskapsår omfattade totalt 18 månader samt att 2022/2023 omfattande fler och större projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 905 284	575 870
Balanseras i ny räkning		575 870	-575 870
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			534 980
Belopp vid årets utgång	50 000	12 181 154	534 980

Kommentar

Villkorat tillskott uppgår till 5 375 000 kr (5 675 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 181 154
Årets resultat	534 980
Summa	12 716 134
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 716 134
Summa	12 716 134

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 525 649	57 761 941
Övriga rörelseintäkter		1 104 665	1 418 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 630 314	59 180 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 871 559	-39 513 474
Övriga externa kostnader		-5 584 089	-5 147 879
Personalkostnader	2	-11 183 739	-11 756 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-456 980	-271 838
Summa rörelsekostnader		-47 096 367	-56 690 055
Rörelseresultat		533 947	2 490 238
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		81 250	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14 850	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 922	1 304
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		138 182	-433 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 070	-922 318
Summa finansiella poster		159 434	-1 354 718
Resultat efter finansiella poster		693 381	1 135 520
Resultat före skatt		693 381	1 135 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 401	-559 650
Årets resultat		534 980	575 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 604 890	1 899 453
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 002 583	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 607 473	1 899 453
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	18 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	960 000	960 000
Andra långfristiga fordringar	8	2 115 711	1 804 543
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 075 711	2 808 293
Summa anläggningstillgångar		5 683 184	4 707 746
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 511 145	5 998 347
Fordringar hos koncernföretag		3 500 749	4 581 250
Övriga fordringar		241 955	200 167
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 233 042	633 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 597 719	705 748
Summa kortfristiga fordringar		13 084 610	12 119 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 066 859	6 984 261
Summa kassa och bank		3 066 859	6 984 261
Summa omsättningstillgångar		16 151 469	19 103 458
SUMMA TILLGÅNGAR		21 834 653	23 811 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 181 154	11 905 284
Årets resultat		534 980	575 870
Summa fritt eget kapital		12 716 134	12 481 154
Summa eget kapital		12 766 134	12 531 154
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		445 560	653 387
Övriga skulder		61 672	57 694
Summa långfristiga skulder		507 232	711 081
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		199 840	349 590
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 275 372	3 201 595
Leverantörsskulder		4 693 052	4 088 939
Skatteskulder		0	563 116
Övriga skulder		1 090 332	832 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 302 691	1 533 197
Summa kortfristiga skulder		8 561 287	10 568 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 834 653	23 811 204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	15	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 327 316	1 284 664
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	1 343 925
Försäljningar/utrangeringar		-301 273
Utgående anskaffningsvärden	2 357 316	2 327 316
Ingående avskrivningar	-427 863	-186 152
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		30 127
Årets avskrivningar	-324 563	-271 838
Utgående avskrivningar	-752 426	-427 863
Redovisat värde	1 604 890	1 899 453

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 135 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 135 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 417	
Utgående avskrivningar	-132 417	
Redovisat värde	1 002 583	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 750	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		18 750
Försäljningar	-18 750	
Utgående anskaffningsvärden	0	18 750
Redovisat värde	0	18 750

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Epic Måleri i Väst AB	559446-1583	Trollhättan	0

Kommentar

Andelarna har avyttrats i oktober 2024.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Kommentar

Innehavet avser 50% i Partnering Bygg i Väst AB 559208-7935. Hela innehavet har sålts i december 2024.

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	960 000	960 000
Utgående anskaffningsvärden	960 000	960 000
Redovisat värde	960 000	960 000

Kommentar till not

Avser andel i BRF Hogenäsets Park 769636-7171.

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 531 319	13 509 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	172 986	22 319
Utgående anskaffningsvärden	13 704 305	13 531 319
Ingående nedskrivningar	-11 726 776	-11 293 072
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	138 182	
Årets nedskrivningar		-433 704
Utgående nedskrivningar	-11 588 594	-11 726 776
Redovisat värde	2 115 711	1 804 543

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring hos Avanza. Anskaffningsvärdet uppgår till 13 704 305 kr, nedskrivning har gjorts med 138 182 kr under året och uppgår totalt till 11 588 594 kr per 2025-06-30. Marknadsvärde per 2025-06-30 uppgår till 2 115 711 kr.

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Eventualförpliktelser	343 660	343 660

Kommentar till not

Avser garanti för entreprenad.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Trollhättan

Pontus Bergqvist

2025-12-17

Pontus Bergqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Henrik Johansson

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
